14 ¶ Haec omnia igitur deo placido facere tua prudentia una cum aliis facundissimis viris studeat et tam subtili quam celerrimo fini tradere, ut codex consummatus et in quinquaginta libros digestus nobis offeratur in maximam et aeternam rei memoriam deique omnipotentis providentiae argumentum nostrique imperii vestrique ministerii gloriam.

Data octavo decimo kalendas Ianuarias Constantinopoli

Lampadio et Oreste viris clarissimis consulibus,

[a. 530]